
UCHWAŁA Nr IX/71/19 
RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 30 września 2019 roku 
 

 
w sprawie  regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jeziorany 

 

 
 Na podstawie art. 49 ust.2  i  art. 91 d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( tekst 
jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z późn.zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym  (tekst  jedn.  Dz. U.  z 2019 r., poz.506  z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 
 
      § 1. Ustala się regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli, zatrudnionych  

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych dla których organem prowadzącym jest Gmina Jeziorany, 
za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, stanowiący załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
Bogusław Wierzbicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

     Na podstawie art. 49 ust.2 ustawy z dnia26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela tworzy się specjalny fundusz 

na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej. W budżetach 

organów prowadzących szkoły  w wysokości co najmniej 1% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych, 

z przeznaczeniem na wypłaty nagród organów prowadzących szkoły i dyrektorów szkół. 

Zgodnie z ust.2 przytoczonego powyżej artykułu organy prowadzące szkoły ustalają kryteria i tryb przyznawania 

nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym 

realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez 

szkołę oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły, ze środków wyodrębnionych na specjalny fundusz 

nagród, uwzględniając w szczególności sposób podziału środków na nagrody organów prowadzących szkoły 

i dyrektorów szkół, tryb zgłaszania kandydatów do nagród oraz zasadę, że nagroda może być przyznana 

nauczycielowi po przepracowaniu w szkole co najmniej roku. 

Projekt uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi  nauczycieli  zatrudnionych  

w szkołach  i placówkach oświatowych,  dla których Gmina Jeziorany  jest organem prowadzącym.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

Sporządził: 

Krzysztof Kiljan  

inspektor ds. oświaty  


